Requerimento nº      2021
(Do Sr. Paulo Teixeira)

Requer  a  realização  de
audiência  pública  no  âmbito  da
Comissão da Comissão Especial
destinada  a  debater  a  PEC  nº
32,  de  2020  (Reforma
Administrativa).

Senhor presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.  255 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a realização de audiência pública no âmbito

da Comissão Especial para debater os impactos da PEC nº 32/2020 (Reforma

Administrativa) nas carreiras do serviço público.

Na oportunidade, solicito que sejam convidado:

Thiago Duarte, da Federação dos Trabalhadores do Judiciário Federal

e do MPU.

Deputado Paulo Teixeira

PT/SP

*C
D2

14
34

31
00

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Teixeira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214343100000

RE
Q

 n
.6

0/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

5/
06

/2
02

1
15

:2
7

- P
EC

03
22

0